

Periodo Carichi: Tutto Periodo Scarichi: Tutto - Magazzini: Tutti - Analisi complessiva per i magazzini selezionati Parametri: - Linea SALOMON.

Mdello	Descrizione articolo	Colore	Carico			Scarico - Valore al costo			Giacenza		Costo Netto	Costo Listino	Prezzo Listino	% Scarico Quantità		
			Q.tà	Valore	Ultima Data	Q.tà	Valore	Ultima Data	Q.tà	Valore						
Linea:	SALOMON.		2387	186.479,26	07/06/2024	0	1963	150.443,32	19/07/2024	0	424	31.856,76				82,2
OGGETTO	100201 - SCARPA CITTA UOMO		1964	158.751,24	22/01/2024	0	1819	141.268,45	18/07/2024	0	145	13.065,47				92,6
L41086600	X SCARPA XT-6 E23	Black/Black/P	2023 /SS	1°FASE	44	3.533,64	23/03/2023	44	3.533,64	14/04/2023	0	0,00	80,31	0,00	180,00	100,0
L41086600	M SCARPA XT-6	Black/Black/P	2024 /FW	1°FASE	10	832,61	22/01/2024	8	635,04	08/04/2024	2	158,76	79,38	0,00	180,00	80,0
L41086600	M SCARPA XT-6	Black/Black/P	2024 /FW	1°FASE	2	169,86	01/12/2023	2	169,86	18/01/2024	0	0,00	84,93	0,00	180,00	100,0
L41086600	M SCARPA XT-6	Black/Black/P	2024 /FW	1°FASE	9	766,14	22/01/2024	9	714,42	18/04/2024	0	0,00	79,38	0,00	180,00	100,0
L41086600	M SCARPA XT-6	Black/Black/P	2024 /FW	1°FASE	1	84,93	01/12/2023	1	84,93	05/01/2024	0	0,00	84,93	0,00	180,00	100,0
L41086600	M SCARPA XT-6	Black/Black/P	2024 /FW	1°FASE	1	92,31	28/06/2023	1	79,38	16/11/2023	0	0,00	79,38	0,00	180,00	100,0
L41086600	M SCARPA XT-6	Black/Black/P	2024 /FW	1°FASE	2	169,86	01/12/2023	2	169,86	08/02/2024	0	0,00	84,93	0,00	180,00	100,0
L41086600	M SCARPA XT-6	Black/Black/P	2024 /FW	1°FASE	45	3.895,39	22/01/2024	41	3.254,58	16/04/2024	4	317,52	79,38	0,00	180,00	91,1
L41086600	M SCARPA XT-6	Black/Black/P	2024 /FW	1°FASE	5	424,65	01/12/2023	5	424,65	08/02/2024	0	0,00	84,93	0,00	180,00	100,0
L41086600	M SCARPA XT-6	Black/Black/P	2024 /FW	1°FASE	26	2.178,47	22/01/2024	24	1.905,12	10/05/2024	2	158,76	79,38	0,00	180,00	92,3
L41086600	M SCARPA XT-6	Black/Black/P	2024 /FW	1°FASE	2	169,86	01/12/2023	2	169,86	12/01/2024	0	0,00	84,93	0,00	180,00	100,0
L41086600	M SCARPA XT-6	Black/Black/P	2024 /FW	1°FASE	22	1.940,33	22/01/2024	20	1.587,60	05/04/2024	2	158,76	79,38	0,00	180,00	90,9
L41086600	M SCARPA XT-6	Black/Black/P	2024 /FW	1°FASE	2	169,86	01/12/2023	2	169,86	18/01/2024	0	0,00	84,93	0,00	180,00	100,0
L41086600	M SCARPA XT-6	Black/Black/P	2024 /FW	1°FASE	19	1.676,33	22/01/2024	17	1.349,46	05/04/2024	2	158,76	79,38	0,00	180,00	89,5
L41086600	M SCARPA XT-6	Black/Black/P	2024 /FW	1°FASE	2	169,86	14/12/2023	2	169,86	18/01/2024	0	0,00	84,93	0,00	180,00	100,0
L41086600	M SCARPA XT-6	Black/Black/P	2024 /FW	1°FASE	75	6.627,76	22/01/2024	65	5.159,70	02/04/2024	10	793,80	79,38	0,00	180,00	86,7
L41252900	M SCARPA XT-6 I23	White/White/L	2023 /FW	1°FASE	23	1.938,51	25/09/2023	21	1.938,51	28/05/2024	2	184,62	92,31	0,00	180,00	91,3
L41252900	X SCARPA XT-6 E23	White/White/L	2023 /SS	1°FASE	44	3.533,64	23/03/2023	44	3.533,64	14/04/2023	0	0,00	80,31	0,00	180,00	100,0
L41252900	M SCARPA XT-6 I23	White/White/L	2024 /SS	1°FASE	206	18.372,96	22/01/2024	204	16.193,52	12/07/2024	2	158,76	79,38	0,00	180,00	99,0
L41663500	M SCARPA XT-6 GTX I23	Black/Ebony/L	2023 /FW	1°FASE	11	1.100,00	19/07/2023	11	1.100,00	13/12/2023	0	0,00	00,00	0,00	195,00	100,0
L41663500	M SCARPA XT-6 GTX I23	Black/Ebony/L	2023 /FW	1°FASE	4	400,00	04/09/2023	4	400,00	20/11/2023	0	0,00	00,00	0,00	195,00	100,0
L41663500	M SCARPA XT-6 GTX I23	Black/Ebony/L	2023 /FW	1°FASE	5	500,00	19/07/2023	5	500,00	13/12/2023	0	0,00	00,00	0,00	195,00	100,0
L41663500	M SCARPA XT-6 GTX I23	Black/Ebony/L	2023 /FW	1°FASE	5	500,00	04/09/2023	5	500,00	20/11/2023	0	0,00	00,00	0,00	195,00	100,0
L41663500	M SCARPA XT-6 GTX I23	Black/Ebony/L	2023 /FW	1°FASE	6	600,00	19/07/2023	6	600,00	13/12/2023	0	0,00	00,00	0,00	195,00	100,0
L41663500	M SCARPA XT-6 GTX I23	Black/Ebony/L	2023 /FW	1°FASE	7	700,00	04/09/2023	7	700,00	27/12/2023	0	0,00	00,00	0,00	195,00	100,0
L41663500	M SCARPA XT-6 GTX I23	Black/Ebony/L	2023 /FW	1°FASE	5	500,00	19/07/2023	5	500,00	13/12/2023	0	0,00	00,00	0,00	195,00	100,0
L41663500	M SCARPA XT-6 GTX I23	Black/Ebony/L	2023 /FW	1°FASE	5	500,00	04/09/2023	5	500,00	27/11/2023	0	0,00	00,00	0,00	195,00	100,0
L41663500	M SCARPA XT-6 GTX I23	Black/Ebony/L	2023 /FW	1°FASE	3	300,00	19/07/2023	3	300,00	13/12/2023	0	0,00	00,00	0,00	195,00	100,0
L41663500	M SCARPA XT-6 GTX I23	Black/Ebony/L	2023 /FW	1°FASE	4	400,00	04/09/2023	4	400,00	27/12/2023	0	0,00	00,00	0,00	195,00	100,0
L41754200	X SCARPA SPEEDVERSE PRG E23	Black/Alloy/B	2023 /SS	1°FASE	25	1.673,00	13/02/2023	25	1.673,00	14/03/2023	0	0,00	66,92	0,00	0,00	100,0
L41754200	M SCARPA SPEEDVERSE PRG I23	Black/Alloy/BI	2023 /FW	1°FASE	52	3.999,84	28/06/2023	52	3.999,84	16/11/2023	0	0,00	76,92	0,00	150,00	100,0
L47131400	X SCARPA RX SLIDE 3.0 E23	Pewter/Deser	2023 /SS	1°FASE	15	535,50	28/02/2023	15	535,50	14/04/2023	0	0,00	35,70	0,00	0,00	100,0
L47131500	X SCARPA RX SLIDE 3.0 E23	Dark Sapphire	2023 /SS	1°FASE	15	535,50	28/02/2023	15	535,50	14/04/2023	0	0,00	35,70	0,00	0,00	100,0
L47131800	X SCARPA PULSAR PRG E23	Black/Pewter/	2023 /SS	1°FASE	15	1.003,80	27/02/2023	15	1.003,80	14/04/2023	0	0,00	66,92	0,00	0,00	100,0
L47132200	X SCARPA ACS PRO E23	Peat/Beluga/\	2023 /SS	1°FASE	9	783,00	13/02/2023	9	783,00	14/03/2023	0	0,00	87,00	0,00	0,00	100,0
L47132900	M SCARPA XT-4 OG I23	Black/Ebony/€	2023 /FW	1°FASE	28	2.561,49	04/09/2023	19	1.802,53	25/03/2024	9	853,83	94,87	0,00	190,00	67,9
L47132900	X SCARPA XT-4 OG E23	Black/Ebony/€	2023 /SS	1°FASE	25	2.063,50	09/03/2023	25	2.063,50	14/04/2023	0	0,00	82,54	0,00	190,00	100,0

Periodo Carichi: Tutto Periodo Scarichi: Tutto - Magazzini: Tutti - Analisi complessiva per i magazzini selezionati Parametri: - Linea SALOMON.

Mdello	Descrizione articolo	Colore	Carico			Scarico - Valore al costo			Giacenza		Costo Netto	Costo Listino	Prezzo Listino	% Scarico Quantità		
			Q.tà	Valore	Ultima Data	Q.tà	Valore	Ultima Data	Q.tà	Valore						
L47132900	M SCARPA XT-4 OG I23	Black/Ebony/	2024 /FW	1°FASE	143	12.667,63	22/01/2024	114	9.554,34	01/07/2024	29	2.430,49	83,81	0,00	190,00	79,7
L47133000	X SCARPA XT-4 OG E23	White/Ebony/l	2023 /SS	1°FASE	28	2.311,12	03/02/2023	28	2.311,12	14/03/2023	0	0,00	82,54	0,00	190,00	100,0
L47133000	M SCARPA XT-4 OG I23	White/Ebony/l	2024 /FW	1°FASE	44	3.893,31	22/01/2024	40	3.352,40	18/07/2024	4	335,24	83,81	0,00	190,00	90,9
L47133000	M SCARPA XT-4 OG I23	White/Ebony/l	2024 /FW	1°FASE	3	264,41	25/09/2023	1	94,87	26/06/2024	2	189,74	94,87	0,00	190,00	33,3
L47133000	M SCARPA XT-4 OG I23	White/Ebony/l	2024 /FW	1°FASE	20	1.831,04	22/01/2024	20	1.676,20	20/02/2024	0	0,00	83,81	0,00	190,00	100,0
L47133000	M SCARPA XT-4 OG I23	White/Ebony/l	2024 /FW	1°FASE	7	623,69	25/09/2023	3	284,61	28/05/2024	4	379,48	94,87	0,00	190,00	42,9
L47133000	M SCARPA XT-4 OG I23	White/Ebony/l	2024 /FW	1°FASE	28	2.501,52	22/01/2024	28	2.346,68	28/05/2024	0	0,00	83,81	0,00	190,00	100,0
L47133000	M SCARPA XT-4 OG I23	White/Ebony/l	2024 /FW	1°FASE	8	718,56	25/09/2023	4	379,48	27/01/2024	4	379,48	94,87	0,00	190,00	50,0
L47133000	M SCARPA XT-4 OG I23	White/Ebony/l	2024 /FW	1°FASE	27	2.479,40	22/01/2024	27	2.262,87	28/05/2024	0	0,00	83,81	0,00	190,00	100,0
L47133000	M SCARPA XT-4 OG I23	White/Ebony/l	2024 /FW	1°FASE	8	728,66	04/09/2023	5	474,35	22/01/2024	3	284,61	94,87	0,00	190,00	62,5
L47133000	M SCARPA XT-4 OG I23	White/Ebony/l	2024 /FW	1°FASE	11	1.144,83	22/01/2024	11	921,91	28/05/2024	0	0,00	83,81	0,00	190,00	100,0
L47133000	M SCARPA XT-4 OG I23	White/Ebony/l	2024 /FW	1°FASE	3	274,51	23/11/2023	2	189,74	25/01/2024	1	94,87	94,87	0,00	190,00	66,7
L47133000	M SCARPA XT-4 OG I23	White/Ebony/l	2024 /FW	1°FASE	16	1.385,20	22/01/2024	16	1.340,96	28/05/2024	0	0,00	83,81	0,00	190,00	100,0
L47133000	M SCARPA XT-4 OG I23	White/Ebony/l	2024 /FW	1°FASE	3	274,51	04/09/2023	2	189,74	23/01/2024	1	94,87	94,87	0,00	190,00	66,7
L47149900	M SCARPA SPEEDVERSE PRG I23	White/Vanilla	2023 /FW	1°FASE	40	3.076,80	19/07/2023	40	3.076,80	16/11/2023	0	0,00	76,92	0,00	150,00	100,0
L47149900	X SCARPA SPEEDVERSE PRG E23	White/Vanilla	2023 /SS	1°FASE	25	1.673,00	27/02/2023	25	1.673,00	14/04/2023	0	0,00	66,92	0,00	0,00	100,0
L47179800	X SCARPA ACS PRO E23	BLACK/BLAC	2023 /SS	1°FASE	18	1.566,00	13/02/2023	18	1.566,00	14/03/2023	0	0,00	87,00	0,00	0,00	100,0
L47179800	M SCARPA ACS PRO I23	BLACK/BLAC	2024 /FW	1°FASE	27	2.546,60	04/09/2023	8	800,00	15/07/2024	19	1.900,00	100,00	0,00	200,00	29,6
L47179800	M SCARPA ACS PRO I23	BLACK/BLAC	2024 /SS	1°FASE	57	5.151,22	22/01/2024	54	4.762,26	11/07/2024	3	264,57	88,19	0,00	200,00	94,7
L47179900	X SCARPA ACS PRO E23	White/Vanilla	2023 /SS	1°FASE	28	2.436,00	15/03/2023	28	2.436,00	14/04/2023	0	0,00	87,00	0,00	200,00	100,0
L47179900	M SCARPA ACS PRO I23	White/Vanilla	2024 /FW	1°FASE	6	540,95	22/01/2024	6	529,14	28/05/2024	0	0,00	88,19	0,00	200,00	100,0
L47179900	M SCARPA ACS PRO I23	White/Vanilla	2024 /FW	1°FASE	2	200,00	04/09/2023	2	200,00	28/05/2024	0	0,00	100,00	0,00	200,00	100,0
L47179900	M SCARPA ACS PRO I23	White/Vanilla	2024 /FW	1°FASE	10	464,57	22/01/2024	10	881,90	28/05/2024	0	0,00	88,19	0,00	200,00	100,0
L47179900	M SCARPA ACS PRO I23	White/Vanilla	2024 /FW	1°FASE	1	200,00	04/09/2023	1	100,00	28/05/2024	0	0,00	100,00	0,00	200,00	100,0
L47179900	M SCARPA ACS PRO I23	White/Vanilla	2024 /FW	1°FASE	5	464,57	22/01/2024	5	440,95	28/05/2024	0	0,00	88,19	0,00	200,00	100,0
L47179900	M SCARPA ACS PRO I23	White/Vanilla	2024 /FW	1°FASE	4	400,00	04/09/2023	4	400,00	28/05/2024	0	0,00	100,00	0,00	200,00	100,0
L47179900	M SCARPA ACS PRO I23	White/Vanilla	2024 /FW	1°FASE	4	364,57	22/01/2024	4	352,76	28/05/2024	0	0,00	88,19	0,00	200,00	100,0
L47179900	M SCARPA ACS PRO I23	White/Vanilla	2024 /FW	1°FASE	4	400,00	04/09/2023	4	400,00	28/05/2024	0	0,00	100,00	0,00	200,00	100,0
L47179900	M SCARPA ACS PRO I23	White/Vanilla	2024 /FW	1°FASE	14	1.281,90	22/01/2024	14	1.234,66	28/05/2024	0	0,00	88,19	0,00	200,00	100,0
L47179900	M SCARPA ACS PRO I23	White/Vanilla	2024 /FW	1°FASE	3	300,00	04/09/2023	3	300,00	28/05/2024	0	0,00	100,00	0,00	200,00	100,0
L47179900	M SCARPA ACS PRO I23	White/Vanilla	2024 /FW	1°FASE	5	364,57	22/01/2024	1	88,19	16/11/2023	4	352,76	88,19	0,00	200,00	20,0
L47179900	M SCARPA ACS PRO I23	White/Vanilla	2024 /FW	1°FASE	11	1.005,60	04/09/2023	1	100,00	27/01/2024	10	1.000,00	100,00	0,00	200,00	9,1
L47179900	M SCARPA ACS PRO I23	White/Vanilla	2024 /FW	1°FASE	13	1.205,60	28/06/2023	5	440,95	16/11/2023	8	705,52	88,19	0,00	200,00	38,5
L47179900	M SCARPA ACS PRO I23	White/Vanilla	2024 /FW	1°FASE	4	400,00	04/09/2023	4	400,00	28/05/2024	0	0,00	100,00	0,00	200,00	100,0
L47179900	M SCARPA ACS PRO I23	White/Vanilla	2024 /FW	1°FASE	7	640,95	22/01/2024	7	617,33	28/05/2024	0	0,00	88,19	0,00	200,00	100,0
L47282500	M SCARPA RX SNUG I23	Vintage Khaki	2023 /FW	1°FASE	34	1.743,52	19/10/2023	34	1.743,52	08/11/2023	0	0,00	51,28	0,00	100,00	100,0
L47282600	M SCARPA RX SNUG I23	Almond Milk/	2023 /FW	1°FASE	34	1.743,52	19/10/2023	34	1.743,52	08/11/2023	0	0,00	51,28	0,00	100,00	100,0
L47291900	M SCARPA XT-6 GTX I23	Blue Print/He	2023 /FW	1°FASE	22	2.200,00	23/11/2023	20	2.000,00	05/07/2024	2	200,00	100,00	0,00	195,00	90,9
L47292000	M SCARPA XT-6 GTX I23	DESERT SAC	2023 /FW	1°FASE	11	920,00	16/10/2023	11	1.012,00	13/04/2024	0	0,00	92,00	0,00	195,00	100,0
L47293300	M SCARPA XT-6 I23	Shortbread/Pc	2023 /FW	1°FASE	12	1.107,72	31/10/2023	12	1.107,72	16/11/2023	0	0,00	92,31	0,00	180,00	100,0

Periodo Carichi: Tutto Periodo Scarichi: Tutto - Magazzini: Tutti - Analisi complessiva per i magazzini selezionati Parametri: - Linea SALOMON.

Mdello	Descrizione articolo	Colore	Carico			Scarico - Valore al costo			Giacenza		Costo Netto	Costo Listino	Prezzo Listino	% Scarico Quantità		
			Q.tà	Valore	Ultima Data	Q.tà	Valore	Ultima Data	Q.tà	Valore						
L47293700	M SCARPA XT-6 I23	Aloe Wash/He	2023 /FW	1°FASE	24	2.215,44	03/07/2023	24	2.215,44	16/11/2023	0	0,00	92,31	0,00	180,00	100,0
L47293800	M SCARPA XT-6 I23	Black/Falcon/	2023 /FW	1°FASE	18	1.661,58	03/11/2023	18	1.661,58	16/11/2023	0	0,00	92,31	0,00	180,00	100,0
L47294800	M SCARPA XT-6 EXPANSE LTR I23	Vanilla Ice/Aln	2023 /FW	1°FASE	62	5.723,22	31/10/2023	52	4.800,12	16/11/2023	10	923,10	92,31	0,00	180,00	83,9
L47294900	M SCARPA XT-6 EXPANSE LTR I23	Bungee Cord/	2023 /FW	1°FASE	30	2.769,30	31/10/2023	30	2.769,30	13/12/2023	0	0,00	92,31	0,00	180,00	100,0
L47298400	M SCARPA RX SLIDE 3.0 I23	Black/Plum Ki	2023 /FW	1°FASE	128	5.251,84	04/09/2023	128	5.251,84	13/12/2023	0	0,00	41,03	0,00	80,00	100,0
L47298500	M SCARPA RX SLIDE 3.0 I23	Almond Milk/	2023 /FW	1°FASE	87	3.569,61	28/06/2023	87	3.569,61	13/12/2023	0	0,00	41,03	0,00	80,00	100,0
L47299400	M SCARPA XT-2 QUEST I23	Falcon/Cemei	2023 /FW	1°FASE	10	948,70	22/08/2023	5	474,35	29/02/2024	5	474,35	94,87	0,00	185,00	50,0
L47299700	M SCARPA XT-4 OG I23	Taffy/Vanilla Ic	2023 /FW	1°FASE	12	1.138,44	19/10/2023	12	1.138,44	13/12/2023	0	0,00	94,87	0,00	185,00	100,0
L47362000	M SCARPA ODYSSEY ELMT MID GTX	Metal/Lunar R	2023 /FW	1°FASE	18	2.123,10	04/09/2023	18	2.123,10	16/11/2023	0	0,00	117,95	0,00	230,00	100,0
L47376600	M SCARPA ODYSSEY ELMT MID GTX	Black/Phantor	2023 /FW	1°FASE	18	1.661,58	04/09/2023	18	1.661,58	16/11/2023	0	0,00	92,31	0,00	180,00	100,0
L47376700	M SCARPA ODYSSEY ELMT MID GTX	Shadow/Meta	2023 /FW	1°FASE	18	1.661,58	04/09/2023	18	1.661,58	16/11/2023	0	0,00	92,31	0,00	180,00	100,0
L47467300	M SCARPA SNOWCROSS I23	Black/Fiery Ri	2023 /FW	1°FASE	10	1.128,20	02/10/2023	9	1.015,38	11/03/2024	1	112,82	112,82	0,00	220,00	90,0
OGGETTO	100206 - SCARPA CITTA UNISEX				391	26.967,72	07/06/2024	0	142	9.037,27	19/07/2024	0	249	18.168,59		36,3
L47298400	SCARPA RX SLIDE 3.0	Black/Pkiten	2024 /SS	1°FASE	31	1.094,30	22/01/2024	31	1.094,30	20/02/2024	0	0,00	35,30	0,00	80,00	100,0
L47428700	SCARPA ACS PRO DESERT	Almond Milk/C	2024 /SS	1°FASE	27	2.381,13	15/04/2024	0	0,00		27	2.381,13	88,19	0,00	200,00	0,0
L47429700	SCARPA ACS PRO DESERT	Dark Earth/Ce	2024 /SS	1°FASE	14	1.234,66	15/04/2024	0	0,00		14	1.234,66	88,19	0,00	200,00	0,0
L47431600	SCARPA RX SLIDE 3.0 SUEDE	Tea/Alfalfa/Gc	2024 /SS	1°FASE	22	776,60	04/03/2024	22	776,60	20/05/2024	0	0,00	35,30	0,00	80,00	100,0
L47433500	SCARPA RX MOC 3.0 SUEDE	Plum Kitten/C	2024 /SS	1°FASE	21	833,49	15/04/2024	0	0,00		21	833,49	39,69	0,00	90,00	0,0
L47433600	SCARPA RX MOC 3.0 SUEDE	Black/Magnet	2024 /SS	1°FASE	21	833,49	22/01/2024	0	0,00		21	833,49	39,69	0,00	90,00	0,0
L47438200	SCARPA TECHSONIC	Black/Black/V.	2024 /SS	1°FASE	12	741,00	15/04/2024	12	741,00	20/05/2024	0	0,00	61,75	0,00	140,00	100,0
L47442200	SCARPA XT-4 OG AURORA BOREALIS	Black/Prsu/Sc	2024 /SS	1°FASE	22	1.843,82	07/06/2024	0	0,00		22	1.843,82	83,81	0,00	190,00	0,0
L47442400	SCARPA XT-4 OG AURORA BOREALIS	Shobre/Bpara	2024 /SS	1°FASE	18	1.508,58	15/04/2024	6	502,86	17/07/2024	12	1.005,72	83,81	0,00	190,00	33,3
L47442500	SCARPA XT-4 OG AURORA BOREALIS	Cantee/Tyello	2024 /SS	1°FASE	14	1.173,34	04/03/2024	0	0,00		14	1.173,34	83,81	0,00	190,00	0,0
L47445300	SCARPA XT-6	Vanilla Ice/Vai	2024 /SS	1°FASE	23	1.587,60	08/02/2024	12	952,56	10/07/2024	11	873,18	79,38	0,00	180,00	52,2
L47445500	SCARPA XT-6 GTX	Safari/Safari/E	2024 /SS	1°FASE	14	1.234,66	22/01/2024	14	1.234,66	28/05/2024	0	0,00	88,19	0,00	200,00	100,0
L47449500	SCARPA RX MOC 3.0	Glacgr/Shskin	2024 /SS	1°FASE	14	555,66	02/02/2024	2	79,38	07/06/2024	12	476,28	39,69	0,00	90,00	14,3
L47450600	SCARPA XT-6 GTX	Black/Black/F	2024 /FW	1°FASE	62	5.467,78	22/01/2024	14	1.234,66	28/05/2024	48	4.233,12	88,19	0,00	200,00	22,6
L47460500	SCARPA XT-SLATE	Glacier Gray/I	2024 /SS	1°FASE	14	1.204,00	18/01/2024	6	516,00	19/07/2024	8	688,00	86,00	0,00	195,00	42,9
L47460900	SCARPA XT-SLATE	Vanilla Ice/Wf	2024 /SS	1°FASE	20	1.720,00	04/03/2024	20	1.720,00	20/05/2024	0	0,00	86,00	0,00	195,00	100,0
L47467000	SCARPA XT-6 MINDFUL 3	Vanilla Ice/Clf	2024 /SS	1°FASE	10	793,80	15/04/2024	0	0,00		10	793,80	79,38	0,00	180,00	0,0
L47493600	SCARPA SPEEDCROSS 3	Sulphur Sprin	2024 /SS	1°FASE	21	1.296,75	04/03/2024	3	185,25	10/07/2024	18	1.111,50	61,75	0,00	140,00	14,3
L47587600	SCARPA SPEEDCROSS 3	BLUE GRANI	2024 /FW	1°FASE	11	687,06		0	0,00		11	687,06	62,46	0,00	140,00	0,0
OGGETTO	200001 - CAPO SPALLA UOMO				4	275,20	10/01/2024	0	2	137,60	09/07/2024	0	2	137,60		50,0
LC2268700	M GILET ADV SKIN 5	BLACK	2024 /SS	1°FASE	4	275,20	10/01/2024	2	137,60	09/07/2024	2	137,60	68,80	0,00	160,00	50,0
OGGETTO	500005 - ACCES. CALZE COTONE+ESTIVE				18	98,10	22/01/2024	0	0	0,00			18	98,10		0,0
LC2085200	M CALZINI 365 CREW	BLACK/WHIT	2024 /SS	1°FASE	10	49,05	22/01/2024	0	0,00		10	54,50	5,45	0,00	12,00	0,0

Periodo Carichi: Tutto Periodo Scarichi: Tutto - Magazzini: Tutti - Analisi complessiva per i magazzini selezionati Parametri: - Linea SALOMON.

Mdello	Descrizione articolo	Colore	Carico			Scarico - Valore al costo			Giacenza		Costo Netto	Costo Listino	Prezzo Listino	% Scarico Quantità		
			Q.tà	Valore	Ultima Data	Q.tà	Valore	Ultima Data	Q.tà	Valore						
LC2085400	M CALZINI 365 CREW	WHITE/BLAC	2024 /SS	1°FASE	8	49,05	22/01/2024	0	0,00		8	43,60	5,45	0,00	12,00	0,0
OGGETTO	501901 - ACCES BORSE E TRACOLLE CITTA				10	387,00	10/01/2024	0	0,00		10	387,00				0,0
LC2251900	ZAINO ACS DAYPACK 20	BLACK	2024 /SS	1°FASE	4	258,00	10/01/2024	0	0,00		4	258,00	64,50	0,00	150,00	0,0
LC2252100	POUCH ACS 2	BLACK	2024 /SS	1°FASE	6	129,00	10/01/2024	0	0,00		6	129,00	21,50	0,00	50,00	0,0
Totale Generale					2387	186.479,26		1963	150.443,32		424	31.856,76				82,24